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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ DYDŽIO 2024 METAMS, SKIRIAMO SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGOMS NEĮGALIESIEMS BENDRUOMENĖJE ORGANIZUOTI IR TEIKTI UŽ KIEKVIENĄ ASMENĮ, PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. GRUODŽIO 29 D. SPRENDIMO NR. 1-435 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS
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Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. gruodžio 16 d. įsakymo 
Nr. A1-853 „Dėl Socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje finansavimo iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3.2 papunkčiu, Panevėžio miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:
1. Patvirtinti 2024 metams socialinės reabilitacijos paslaugas neįgaliesiems bendruomenėje organizuojančioms ir teikiančioms socialinių paslaugų įstaigoms, kurioms iki 2023 m. gruodžio 1 d. buvo suteikta teisė teikti akredituotą socialinę reabilitaciją, kuriose yra ne mažiau kaip 10 vietų socialinei reabilitacijai teikti ir apie kurias Panevėžio miesto savivaldybės administracija pateikė informaciją Asmens su negalia teisių apsaugos pagrindų agentūrai prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos per E. pristatymo informacinę sistemą, lėšų iš Savivaldybės biudžeto dydį – 0,35 bazinės socialinės išmokos per mėnesį už kiekvieną socialinėje reabilitacijoje praėjusį mėnesį dalyvavusį asmenį. 
2. Pripažinti netekusiu galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 29 d. sprendimą Nr. 1-435 „Dėl Savivaldybės biudžeto lėšų dydžio 2023 metams, skiriamo socialinės reabilitacijos paslaugoms neįgaliesiems bendruomenėje organizuoti ir teikti už kiekvieną asmenį, patvirtinimo“.
3. Nurodyti, kad sprendimas per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
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